ruang bisnis. Jadi etika bisnis adalah refleksi kritis dan rasional

dari perilaku bisnis dengan memperhatikan moralitas dan norma

untuk mencapai tujuan.

Tentang Al Ghazali

Nama lengkapnya Abu Hamid ibn Muhammad ibn

Muhammad ibn Taus Ahmad al-Tusi al-Syafi’i. ia lahir pada

tahun 450 H/1058 M di desa kecil bernama Ghazlah Thabran.

Kota Thus wilayah Khurasan (Iran). Ayahnya meninggal ketika

ia masih kanak-kanak. Kemudian bersama adiknya Ahmad, ia

diasuh oleh teman ayahnya yang kebetulan seorang tasawuf.